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 GRUPA PRODUKTÓW 300 
 

      3xx-09x0/ISO-N   

      Farby sitodrukowe/rastrowe spełniające normy ISO 12647-2 

 

Proponujemy farby rastrowe z serii 320, 347, 388, 386 i 384. Nowe receptury tych farb zostały 

opracowane tak, aby w większości przypadków można było zrezygnować z dodatku medium 

tiksotropowego lub opóźniacza. Jeżeli jednak dodanie opóźniacza będzie niezbędne, należy zwrócić 

uwagę aby nie doszło do sklejania się arkuszy przy układaniu w stos.  

Zastosowanie do farb rastrowych pigmentów o wysokiej światłotrwałości pozwala na długotrwałą 

ekspozycję wydruków na światło, również w warunkach zewnętrznych. 

 

3xx—0950/ISO-N rastrowa - cyjan  3xx—0960/ISO-N       rastrowa - magenta 

3xx—0970/ISO-N rastrowa - żółta  3xx—0980/ISO-N       rastrowa – czarna 

 

Z uwagi na warunki produkcji – podłoże, siatka, grubość szablonu, twardość i docisk rakla oraz inne 

parametry druku, mogą występować różnice w odcieniu pomiędzy wydrukiem a kolorem 

przewidzianym przez normy. Aby to skorygować proponujemy następujące produkty: 

388—04/ISO-N  pasta rastrowa  300-09x0-ISO/KONZ  uniwersalny koncentrat farbowy 

 

Gęstość docelowa (siatka AL. 150-30 A):    cyjan 1,55 / magenta 1,50 / żółty 1,40 / czarny 1,70 

 

      PODŁOŻE 

Zgodnie z informacjami technicznymi dla wybranej serii 

 

ZASTOSOWANIE 

Zgodnie z informacjami technicznymi dla wybranej serii 
 

WŁAŚCIWOŚCI 

siatka   AL 150-30 A  

suszenie  Jet/powietrze 

dalsze procesy sztancowanie, cięcie, bigowanie 
 

MATERIAŁY POMOCNICZE  

rozcieńczalnik seria 300-017/ISO ilość  5% - 15% wagowo 

opóźniacz  seria 300-018/ISO ilość  5% - 15% wagowo 
 

UWAGI   przed użyciem dobrze wymieszać  
   

 

 

                       
Printcolor Screen AG gwarantuje jakość produktów, nie może jednak zapewnić rezultatów ze względu na brak kontroli na 
 indywidualnym sposobem użytkowania. Odpowiedzialność producenta jest ograniczona wyłącznie do farby lub lakieru. Jakość 

podłoża lub farby do zadrukowania może ulegać zmianom, dlatego powyższe informacje podajemy  w dobrej wierze, w oparciu 

o stan naszej wiedzy i wcześniejsze doświadczenia. Dotyczy to również naszej pomocy technicznej. Gdy farby lub lakiery 

używane są na nowym podłożu lub zmieniany jest sposób użytkowania zalecamy przeprowadzenie testów przed rozpoczęciem 

produkcji w celu uzyskania pożądanych rezultatów. Decydując się na wprowadzenie do produkcji produktu bez uprzednich 

testów, robicie to Państwo na własną odpowiedzialność. 


